Zpravodaj Divize AS - Cislo 14

soutézni ro¢nik 2017 - 2018

Jarni divizni boje otviralo stfetnuti Sparty Praha s druzstvem Kosmonos B a byl to velmi vyrovnany
souboj. Po prvnim nahozu vedli o 13 kuzelek hosté, po druhém o 18 domaci, aby na konci méli zase
0 4 kuzelky vice hosté. Spartané tak nevyuzili moznost dotahnout se na Kosmonosy B v tabulce.

Slavia Praha hostila Slavoj B, a jak se s oblibou fika (v souboji dvou sestupem ohrozenych tyma),
hralo se o0 ,4 body". Utkani vySlo lépe domacim, kdy se €estny bod hostl zrodil v Zzenském duelu (0 5
kuZelek) a ve v8ech ostatnich dvojicich byli lepsi hradi z Edenu. Slavia Praha se tak nejen posunuje
v tabulce pfed svého dnesniho soupere, ale i vysoké skére se muze v zavéreéném uctovani hodit.

Zapas SC Radotin — Meteor Praha B je z divodu havarie elektrickych rozvodd v budové kuzelny a
kvali poSkozeni elektrického ovladani automatu odloZzen do doby, nez se podafi zavadu odstranit.

V souboiji celkll z popfedi tabulky jela Kutna Hora C na Union Praha, potvrdit pozici druhého nejlépe
hrajiciho druzstva venku. A byl to napinavy mac¢, kdy po dvou nahozech byl stav 2:2 a hosté ztraceli
pouze 15 kuzelek. Posledni nahoz vSak zvladli Iépe domaci hraci (o 10 a 18 kuzelek), takze zadnou
domaci ztratu nepfipustili a diky odloZenému utkani Radotina, se mu v tabulce pfibliZili na 2 body.

Ke stfetnuti dvou sousedl v divizni tabulce zajizdély Neratovice do Boleslavi. Mistni AutoSkoda
predvedla ¢&tyfi vykony nad 400 kuzelek, zatimco hosté jen tfi, i kdyZ jeden z nich (434) byl nejlepSim
vykonem zapasu. Jeden duel skon il remizou, a kdyz se pocitaly tymové kuzelky, méli jich domaci
hraci o 23 vic.

Ani prvni jarni domaci utkani Sokolu Bene3ov B body nepfineslo. TéZko Fict, jestli Sokol VrSovice byl
prilis tézkym soupefem, nicméné se zda, Ze kuzelna dava nékterym hraclim pékné zabrat. Jak jinak
si vysvétlit, Ze jeden hrac nahraje 460 a jiny o 100 kuzelek méné. Tak tfeba za tyden ...

KK VlaSim ziskal z poslednich Sesti utkani pul bodu, tak potfeboval nutné zvitézit. Sokol Brandys

bojoval, ale dva jeho vysledky hluboko pod 400 bodl, se nepovedlo ostatnim hrac¢im dohnat. Pro
domaci hrace konecné plny bodovy zisk, ktery ho v divizni tabulce posouva pred jeho soupere.

Vysledkovy servis
TJ AS Mlada Boleslav - TJ Neratovice 55:2,5 2401-2378 (7:5) 12.01.
SC Radotin - SK Meteor Praha B 0:0 0-0 odloZzeno
PSK Union Praha - TJ Sparta Kutna Hora C 6:2 2482-2439 (5,5:6,5) 11.01.
AC Sparta Praha - KK Kosmonosy B 2,5:5,5 2579-2583 (6:6) 08.01.
KK Vlasim - TJ Sokol Brandys nad Labem 6:2 2558-2433  (8:4) 12.01.
TJ Sokol Benesov B - TJ Sokol Praha-VrSovice 35 2518-2574  (5:7) 12.01.
KK Slavia Praha - KK Slavoj Praha B 7:1 2532-2392  (8:4) 09.01.
Tabulka:

1. SC Radotin 13 10 2 1 71,0:33,0 88,0:68,0 2531 22

2. TJ Sokol Praha-Vrsovice 14 10 0 4 70,5:41,5 100,5:67,5 2522 20

3. PSK Union Praha 14 10 0 4 62,5:49,5 91,5:76,5 2469 20

4. TJ AS Mlada Boleslav 14 8 0 6 61,0:51,0 78,0:90,0 2501 16

5. SK Meteor Praha B 13 7 1 5 58,0:46,0 82,5:735 2479 15

6. TJ Sparta Kutna Hora C 14 7 1 6 58,5:53,5 86,0:82,0 2557 15

7. TJ Neratovice 14 7 0 7 54,5575 83,0:850 2503 14

8. KK Kosmonosy B 14 6 1 7 55,5:56,5 80,5:87,5 2489 13

9. KK Vlasim 14 6 1 7 54,5:57,5 85,0:83,0 2467 13
10. TJ Sokol Brandys nad Labem 14 6 0 8 51,0:61,0 82,5:855 2496 12
11. KK Slavia Praha 14 5 0 9 48,5:63,5 76,0:92,0 2487 10
12. KK Slavoj Praha B 14 4 1 9 45,0:67,0 78,0:90,0 2486 9
13. AC Sparta Praha 14 4 1 9 42,0:70,0 80,5:87,5 2494 9
14. TJ Sokol Benesov B 14 3 0 11 43,5:68,5 72,0:96,0 2465 6



TJ AS Mlada Boleslav 2401 5,5:2,5 2378 TJ Neratovice

(7:5)
HORACEK Michal 412 11 402 VACEK Petr
HORACEK Jan 416 2.0 386 TRNKA Josef
HORACEK Pavel ml. 397 02 418 SALEK Josef
SEDLACEK Bohumil 356 1:1 356 KOZAK Jan
PALASTUK Petr 408 2.0 382 STEINER Petr
PALASTUK Pavel 412 1.1 434 BOZKA Petr

rozhod&i: HORACEK Petr
divaka: 15
utkani trvalo: 4:15

PSK Union Praha 2482 6:2 2439 TJ Sparta Kutna HoraC

(5,5:6,5)
SOUKUP Lubog 418 2.0 381 RAJCHMAN Zdené&k
VLCEK Ivan 428 0,5:15 454 JELINEK Tomss
FRANC Michal 411 022 430 TESAR Frantisek
DUDYCHA Ctirad ml. 395 1:1 372 CERMAK Jaroslav
NOVAK Pavel 419 1:1 401 KONCEL Zdené&k
POLANSKY Lubos 411 1:1 401 JELINEK Véclav

rozhod&i: POLANSKY Lubog
divaku: 2
utkani trvalo: 2:45

AC Sparta Praha 2579 2,5:5,5 2583 KK Kosmonosy B

(6:6)
KRAKORA Voijta 434 1.1 434 REHOR Jifi ml.
HARTINA Petr 410 02 423 MAIJERCIK Ondtej
NEUMAJER Petr 432 1:1 433 TROJAK Ondrej
PAVLATOVA Vladimira 435 2:0 403 TAJC Vladislav
KLICKA Viclay 450 2:0 432 TAJC Radek
DUBSKY Martin 418 02 458 VYSTRCIL Bietislav

rozhod&i: DUBSKY Martin
divaku: 5
utkani trvalo: 2:30

KK Vlasim 2558 6:2 2433 TJ Sokol Brandys nad Labem

(8:4)
PIREK Vlastimil 443 2.0 361 HOLEC Pavel
CERNY Milan 404  0:2 461 SOMMER Viclav
HLAVACEK Ladislav 403 2.0 357 KOTEK Pavel
TUMA Viclav 458 2.0 394 SOMMER Vladimir
KADLECEK Jii 414 1:1 439 RYCHETSKY Miloslav
DOTLACIL Josef 436 1:1 421 KRENEK Karel

rozhod&i: KADLECEK Jif
divaku: 23
utkani trvalo: 4:10



TJ Sokol BeneSovB 2518 3:5 2574 TJ Sokol Praha-VrSovice

(5:7)
FRANEK Jiii 440 2:0 418 SVEDA Martin
CERV Marek 408 02 422 GRYGAR Pavel
BRABEC Lubo§ 424 02 461 VILIMOVSKY Zbyné&k
DVORAK Dusgan 366 02 475 JABUREK Jifi
BRABENEC Petr 445  1:1 429 REJTHAREK Jii
VYSKOCIL Michal 435 2.0 369 KREJZA Antonin

rozhod&i: PALAT Karel
divaka: 20
utkani trvalo: 2:45

KK Slavia Praha 2532 7:1 2392 KK SlavojPrahaB

(8:4)

VANATA Karel 441 2.0 398 KASPAR Jiti
JUNGMANN Ales 427 11 419 CYPRO Roman (*)
BENDOVA Tereza 397 02 402 BEHOUNOVA Michaela

BURGER Jan 414 2.0 360 BUBENIK Miroslav
ZELENKA Lubo$ 409 1:1 396 KRAL Ales
KRYDA Jan 444  2:0 417 PRAVLOVSKY Petr

stfidani: od 22. hodu: CYPRO Roman + BENEDA Petr
rozhodéi: ZELENKA Lubo$

divaka: 0

utkani trvalo: <neuvedeno>

Dopsani ha soupisku:

BEHOUNOVA Michaela (KK Slavoj Praha ,,B“, 21434)

Starty nahradnik:

1. start: BENEDA Petr (Slavoj, 02022), TRNKA Josef (Neratovice, 12629), HOLEC Pavel (Brandys,
24643), JABUREK Jifi (Vriovice, 13844)

Poznamka: Sestka kola 1 druZstvo kola miize byt upraveno po dohravce odlozené¢ho
utkani SC Radotin — SK Meteor Praha B

Sestka kola
JABUREK Jifi TJ Sokol Vrsovice 475 | 1x
SOMMIER Viclav TJ Sokol Brandys n. L. 461 | 1x
VILIMOVSKY Zbynék | TJ Sokol Vrovice 461 | 2x
VYSTRCIL BFetislav | KK Kosmonosy B 458 | 2x
TUMA Viclav KK Vladim 458 | 2x
JELINEK Tomas TJ Sparta Kutnad Hora C | 454 | 6x

Druzstvo kola
KK Kosmonosy B | 2583| 3x |




©CONOUTAWN

jméno hrace

. JELINEK Tomas
. VILIMOVSKY Zbynék

KRENEK Karel
BOZKA Petr

. DITTRICH David

TAJC Radek

. RAJCHMAN Zden&k
. ASIMUS Robert

. CILA Josef ml.

. KLICKA Viclav

. PONDELICEK Martin
. TESAR Frantisek

. ZAHRADKA Ladislav
. VYSTRCIL Bfetislav

. BOHAC Martin

. ZDRAZIL Vladimir

. JUNGMANN Ales

. POLANSKY Lubos

. KRENEK Toméas

. HLAVACEK Ladislav
. KONCEL Zdengk

. STASTNY Pavel

. KASPAR Jiii

. REJTHAREK Jifi

. DVORAK Pavel

. SMEJKAL Martin

. BRABENEC Petr

. CVANCARA Frantisek
. RYCHETSKY Miloslav
. VYSKOCIL Michal

. PAVLATOVA Vladimira
. PRAVLOVSKY Petr

. STEINER Petr

. KRAL Ales

. VACEK Petr

. TUMA Viaclav

. REHOR Jifi ml.

. HARTINA Petr

. DOTLACIL Josef

. STEINDL Ivo

. KRYDA Jan

. SVEDA Martin

. PALASTUK Petr

. BENDOVA Tereza

. UJHELYI Jit

. VANATA Karel

. DUDYCHA Ctirad ml.
. CERMAK Jaroslav

. NOVAK Pavel

. TROJAK Ondrej

. MIKULASEK Milan

. NEUMAJER Petr

. GRYGAR Pavel

. CERNY Milan

. DVORAK Petr

. JELINEK Véclav

. KRAKORA Vojta

Poradi jednotlivci

druzstvo

K. Hora C
VrSovice
Brandys
Neratovice
Union
Kosmonosy B
K.Hora C
Radotin
AS MLB.
Sparta
Radotin

K. Hora C
Meteor B
Kosmonosy B
Meteor B
Radotin
Slavia
Union

AS M.B.
Vlasim

K. Hora C
Neratovice
Slavoj B
VrSovice
Radotin
VrSovice
Benesov B
Brandys
Brandys
Benesov B
Sparta
Slavoj B
Neratovice
Slavoj B
Neratovice
Vlasim
Kosmonosy B
Sparta
Vlasim
Meteor B
Slavia
Vrsovice
AS M.B.
Slavia
Radotin
Slavia
Union

K. Hora C
Union
Kosmonosy B
Meteor B
Sparta
Vrsovice
Vlasim
Radotin

K. Hora C
Sparta

celkem

454,1
445,7
4434
4413
438,4
437,9
436,2
434,5
4331
433,1
433,0
432,9
432,0
430,4
430,3
429,4
428,9
428,7
428,5
428,3
428,1
428,1
427,2
426,5
4232
423,1
4227
422,5
4223
4223
4216
4212
420,3
419,5
419,5
417,9
416,6
416,2
415,7
415,6
415,0
413,6
413,6
412,8
412,5
412,3
411,6
4115
410,9
410,5
410,4
409,5
409,2
408,5
408,2
406,8
405,8

plné
303,5

298,1
295,0
297,8
294,5
297,3
301,9
2941
297,7
290,1
297,5
299,2
2921
294,2
289,4
301,6
299,6
299,8
291,3
295,4
290,4
293,2
298,1
291,8
289,0
2941
291,6
2879
293,0
285,6
292,6
284,7
291,2
284.,8
294,7
2911
2919
291,5
287,3
281,8
282,5
290,2
2879
285,1
284,7
2849
280,4
286,2
280,1
283,4
282,3
287,8
285,1
284,0
281,1
287,1
284,1

dorazka

150,6
147,6
148,4
143,6
143,9
140,6
134,3
140,3
135,4
142,9
135,5
133,8
139,9
136,2
140,8
127,8
129,3
128,9
137,2
132,9
137,7
134,9
129,1
134,7
134,2
129,0
1311
134,6
129,4
136,7
128,9
136,6
129,1
134,8
124.8
126,7
124,8
1247
128,4
133,8
132,5
123,4
125,8
127,7
127,8
127,4
131,2
125,3
130,8
127,0
128,0
121,7
124,1
1245
127,1
119,7
121,7

chyby pomér kuz. maximum

33 8/8 (515)
25 8/8  (502)
36 8/8  (505)
36 6/8  (460)
30 7/7  (467)
32 6/7  (493)
43 7/8  (490)
42 818  (474)
43 718  (456)
26 8/8  (475)
39 8/8  (461)
56 8/8  (484)
36 7/7  (470)
60 6/7  (463)
45 717  (455)
53 7/8  (469)
56 8/8  (487)
66 6/7  (451)
55 8/8  (460)
51 7/7  (466)
41 718 (470
41 6/8  (448)
51 8/8  (479)
55 8/8  (501)
60 8/8  (466)
43 718  (457)
62 8/11  (484)
62 6/8  (440)
57 8/8  (489)
70 11/11  (468)
74 8/8  (466)
80 7/8  (451)
65 7/8  (453)
45 718  (441)
65 6/8  (442)
49 717  (458)
66 7/7  (469)
67 8/8  (459)
51 7/7  (451)
66 6/7 (442
49 6/8  (502)
69 7/8  (446)
65 8/8  (450)
74 818  (447)
75 8/8  (466)
68 8/8 (452
50 7/7  (446)
84 T7/8  (492)
48 717  (461)
68 6/7  (467)
73 717 (463)
74 8/8  (433)
53 7/8  (479)
77 617  (477)
71 718  (455)
61 8/8  (463)
78 8/8  (468)



58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.

ZELENKA Lubo$
BRABEC Lubog
DVORAK Dusan
HORACEK Pavel ml.
PIREK Vlastimil
JUNGBAUER Viktor
VLKOVA Ivana
MAJERCIK Ondfej
HORACEK Petr
SOUKUP Lubo3
KREJZA Antonin
TAJC Vladislav
BUBENIK Miroslav
SAHULA Jindfich
KOTEK Pavel
CERV Marek
KOZAK Jan
HASEK Karel
SVACINA Josef
HASEK Tomés
FRANC Michal

BREZINA Stanislav st.

DRABEK Karel
PAVLICEK Pavel
JABUREK Jif
FRANEK Jiii
SOMMER Viclav
BOZKA Petr
SOSTY Antonin
MORAVEC Pavel
SALEK Josef
KVAPIL Jan
NAHLOVSKY Marek
MARES Milan ml.
KNEZU Gabriela
HORACEK Jan
HORACEK Michal
FORMAN Pavel
KADLECEK Jif
BENEDA Petr
VIKTORIN Miroslav
KNAP Filip
SOMMER Vladimir
DRABEK Miroslav
SMEJKAL Martin
PALASTUK Pavel
REHOR Jifi st.
CYPRO Roman
KOPECKY Bohumir
KOCH Jii

SIMEK Pavel
BURGER Jan
HORACEK Pavel st.
VACEK Petr
VACLAVIK Jan
NEUMAIJER Jiti
VLCEK Ivan
DUBSKY Martin

BEHOUNOVA Michaela

Slavia
Benesov B
Benesov B
AS M.B.
Vlasim
Slavoj B
Meteor B
Kosmonosy B
AS M.B.
Union
Vrsovice
Kosmonosy B
Slavoj B
Meteor B
Brandys
Benesov B
Neratovice
Benesov B
Meteor B
Vlasim
Union
Slavoj B
Benesov B
Sparta
Vrsovice
Benesov B
Brandys
Neratovice
Benesov B
Union
Neratovice
Neratovice
Kosmonosy B
Slavia
Sparta

AS M.B.
AS M.B.
Slavia
Vlasim
Slavoj B
Sparta
Slavia
Brandys
Benesov B
Brandys
AS M.B.
Kosmonosy B
Slavoj B
K. Hora C
BeneSov B
Radotin
Slavia

AS M.B.
Neratovice
Slavia
Sparta
Union
Sparta
Slavoj B

405,8
405,7
405,6
405,5
404,9
404,5
403,9
403,4
402,3
402,0
401,6
401,1
400,9
400,5
398,1
396,7
395,4
395,3
389,4
382,5
372,8
4543
450,2
448,5
447,8
440,0
436,5
434,0
431,8
431,0
4247
4246
423,5
422,2
422,0
420,6
420,5
420,0
419,4
416,0
416,0
413,4
412,0
412,0
409,5
408,3
408,2
407,5
407,3
405,8
405,0
403,8
403,0
402,0
402,0
401,0
400,5
397,8
397,8

285,7
283,5
286,4
279,2
284,5
283,7
285,4
282,9
286,0
283,5
280,1
283,4
291,8
289,0
281,8
279,6
274,5
276,4
283,7
277,9
268,9
308,7
308,8
312,0
293,3
290,0
295,7
290,0
304,5
303,0
293,5
286,9
288,0
285,2
300,0
2911
294,2
292,0
287,6
300,0
305,0
281,4
283,8
303,5
284,7
278,2
296,0
293,0
292,9
280,8
272,0
279,3
297,0
287,0
296,0
281,8
2717,6
273,3
274,3

120,0
122,2
119,2
126,2
120,4
120,7
118,5
120,6
116,3
118,5
121,5
117,6
109,1
111,5
116,3
117,0
120,9
118,9
105,7
104,6
103,9
1457
141,3
136,5
154,5
150,0
140,8
1440
127,3
128,0
131,2
137,7
135,5
137,0
122,0
129,5
126,3
128,0
131,8
116,0
111,0
132,0
128,2
108,5
124,8
130,1
112,2
114,5
114,4
125,0
133,0
1245
106,0
115,0
106,0
119,3
122,9
1245
123,5

7,0
6,7
7,8
6,4
7,5
7,5
79
9,4
7,8
8,6
7,4
8,7
12,3
9,3
8,0
8,1
8,0
111
10,3
10,7
141
1,3
3,0
7,0
1,0
7,0
3,1
4,0
5,3
7,0
54
4,3
50
5,3
50
6,9
7,4
50
6,4
11,0
10,0
4,0
8,0
10,5
6,9
4,1
10,0
13,3
9,0
8,3
12,0
7,0
11,0
11,0
15,0
8,5
6,4
10,2
6,0

7/8
8/11
9/11

7/8

6/7

7/8

5/7

717

6/8

717

6/8

717

6/8

6/7

7/8

10/11

8/8
9/11

5/7

6/7

5/7

3/8
3/11

2/8

2/8
1/11

418

1/8
3/11

1/7

5/8

3/8

217

2/8

1/8

5/8

5/8

1/8

417

1/8

1/8

5/8

418
2/11

5/8

3/8

317

5/8

3/8
4711

1/8

418

1/8

1/8

1/8

418

3/7

3/8

5/8

(460)
(440)
(438)
(445)
(470)
(472)
(494)
(454)
(432)
(438)
(422)
(445)
(464)
(456)
(440)
(443)
(431)
(490)
(450)
(406)
(411)
(476)
(489)
(453)
(475)
(440)
(461)
(434)
(461)
(431)
(467)
(442)
(450)
(438)
(422)
(458)
(465)
(420)
(434)
(416)
(416)
(484)
(439)
(419)
(425)
(431)
(420)
(467)
(457)
(453)
(405)
(428)
(403)
(402)
(402)
(418)
(446)
(418)
(442)



HOLADA Karel

Vrsovice 39,6 2804 1162 82 5/8

PICHA Frantigek Vlagim 3940 2830 1110 87 1/7
MESCAN Martin Neratovice 3926 2690 1236 58 4/8
HOLEC Pavel Brandys 391,3 284,00 107,3 10,0 3/8
LANKAS Jifi Sparta 386,0 279,0 1070 150 1/8
KERTOF Martin Brandys 3857 2785 1072 114 4/8
TRNKA Josef Neratovice 3855 268,0 1175 95 2/8
BISKOVA Lucie Brandys 385,0 2900 950 7,0 1/8
SVOBODOVA Kamila Sparta 383,0 2730 1100 80 1/8
STEINER Petr Neratovice 3820 260,0 1220 90 1/8
BUROCK Miroslav Neratovice 3780 2710 1070 120 1/8
DUDEK Milo$ Radotin 3700 2740 96,0 190 1/8
PAUK Radek Radotin 3655 2630 1025 110 1/8
SEDLACEK Bohumil AS M.B. 356,0 2540 1020 140 1/8

NejblizSi zapasy:

(425)
(417)
(409)
(424)
(386)
(406)
(386)
(385)
(383)
(382)
(378)
(370)
(366)
(356)

15. kolo

16.01.18 Gt 17:30 KK Slavia Praha - TJ AS Mlad4 Boleslav
17.01.18 st 17:30 SK Meteor Praha B - TJ Neratovice

18.01.18 ¢t 18:00 TJ Sokol Praha-Vrsovice - KK Vlasim

18.01.18 ¢t 18:00 KK Kosmonosy B - PSK Union Praha

19.01.18 pa 17:00 TJ Sparta Kutna Hora C - SC Radotin

19.01.18 pa 17:30 TJ Sokol Brandys nad Labem - AC Sparta Praha
19.01.18 pa 18:30 TJ Sokol BeneSov B - KK Slavoj Praha B

Zpracoval: Miroslav Snejdar, tel. 724 934 314, e-mail: mirek.snejdar@seznam.cz
Aktualni vysledky najdete na webovych strankach: www.divizeas.cz



